

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 舟橋 孝之 (コード番号:6200 東証プライム)

「Leaf Lightning」が「第 18 回 ASPIC アワード 2024」にて、「組織改革貢献賞」を受賞

「教育」と「IT」の力で組織の課題解決を支援する株式会社インソース(東京本部:東京都荒川区、代表取締役執行役員社長:舟橋孝之、証券コード:6200、以下「当社」)は、一般社団法人日本クラウド産業協会(以下「ASPIC」)主催、総務省後援「第 18 回 ASPIC クラウドアワード 2024」基幹業務系ASP・SaaS 部門において、当社の教育管理システム「Leaf Lightning」が組織改革貢献賞を受賞しましたことをお知らせします。

「ASPIC クラウドアワード」は、日本国内で提供される優秀かつ社会に有益な IoT・AI・クラウドサービスを表彰し、事業者・ユーザーの事業拡大及び業務効率化等の支援、クラウドサービスの利用促進と市場創造により社会情報基盤を確立することを目的としています。今回受賞した「組織改革貢献賞」は、企業や組織の組織改革に貢献したサービスに与えられるものです。

当社の教育管理システム「Leaf Lightning」は、アクティブユーザー428万人(※)にご利用いただいております。多言語字幕機能や LGWAN 回線でも e ラーニングを実施できる独自の負荷軽減技術により、快適な教育と管理工数の大幅削減などの組織改革に貢献しております。当サービスの理念を冠した本賞をいただけたことを大変名誉に感じ、今後も「教育」と「IT」の力による組織改革に貢献してまいる所存です。





◆教育管理システム・LMS「Leaf Lightning)」とは

アクティブユーザー数 428 万人 (※)、研修のプロである当社が作った日本最大級の LMS で回数無制限の手厚いサポートデスク、動画載せ放題見放題のデータ量無制限、同時アクセス数無制限。あらゆる教育に対応できる多機能なのにシンプル、そして安価なのでお客さまに選ばれ続けています。

当社では今後とも、人事の皆さまの業務を効率化・省力化すべく IT の力でサポートし続け、サービス拡充に尽力してまいります。

(※2024年11月末時点)

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース

https://www.insource.co.jp/index.html

(取材・広報に関して) (サービス内容に関して) 社長室(井上、下地)

IT サービス事業部(田中・関口)

TEL: 03-5577-2283 TEL: 03-5577-2051